UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:           /SKHCN-TTKHCN Đồng Nai, ngày       tháng      năm
V/v mời tham gia phối hợp tổ chức và

dự Ngày hội Khoa học, Công nghệ, Đổi
mới sáng tạo và Chuyển đổi số tỉnh

Đồng Nai năm 2025.

Kính gửi: ……………………………………………………………...

Thực hiện Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 27/8/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Đồng Nai về tổ chức Ngày hội Khoa học, Công nghệ, Đổi mới sáng tạo
và Chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai năm 2025;

Sở Khoa học và Công nghệ được giao chủ trì tổ chức Ngày hội khoa học,
công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai năm 2025. Để
Ngày hội được tổ chức hiệu quả và thành công. Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh
Đồng Nai trân trọng kính mời Quý Cơ quan, đơn vị tham gia phối hợp tổ chức
và dự Ngày hội Khoa học, Công nghệ, Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số tỉnh
Đồng Nai năm 2025.

- Thời gian: Từ ngày 08/10/2025 đến ngày 10/10/2025.
- Địa điểm: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch Đồng Nai,

Số 1, Nguyễn Ái Quốc, phường Tân Triều, tỉnh Đồng Nai
- Nội dung chương trình: theo nội dung chương trình đính kèm

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ ông Đào Đức Thanh - PGĐ Trung tâm
Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai. SĐT: 0941.876.512.

 Trân trọng kính mời!
Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở KH&CN;
- Lưu: VT, SKHCN.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh

DANH SÁCH
MỜI THAM GIA PHỐI HỢP TỔ CHỨC VÀ DỰ NGÀY HỘI KHOA HỌC,

CÔNG NGHỆ, ĐỔI MỚI SÁNG TẠO VÀ CHUYỂN ĐỔI SỐ
TỈNH ĐỒNG NAI NĂM 2025

- Cục Khởi nghiệp và Doanh nghiệp công nghệ.
- Cục Đổi mới Sáng tạo.
- Cục Chuyển đổi số.
- Cục Sở hữu Trí tuệ.
- Trung tâm Hỗ trợ khởi nghiệp sáng tạo Quốc gia (NSSC).
- Trung tâm Thúc đẩy Phát triển Thị trường Khoa học và Công nghệ.
- Trung tâm Đổi mới Sáng tạo Quốc gia
- Trung tâm Phát triển Dịch vụ và Khai thác Hạ tầng Khoa học và Công nghệ

(CSID).
- Trung tâm Đổi mới sáng tạo, khởi nghiệp và chuyển giao công nghệ,

Trường Đại học công nghiệp Tp. HCM.
- Viện Sở hữu trí tuệ, Khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo, Trường Đại học Luật

Thành phố Hồ Chí Minh.
- Trường Tài Năng, Đại học Kinh Tế TP.HCM.
- Viện Nghiên cứu Ứng dụng Năng suất Chất lượng và Đổi mới sáng tạo.
- Viện đào tạo và phát triển Doanh nhân Việt Nam.
- Viện Nghiên cứu Ứng dụng Trung tâm Đổi mới sáng tạo, khởi nghiệp và

Đổi mới Sáng tạo Doanh nghiệp (3AI).
- Hiệp hội Tin học TP.HCM (HCA).
- Hiệp hội Dệt may thời trang Tp.HCM.
- Quỹ tài chính New World Capital.
- Quỹ tài chính GFI_Blockchain.
- Các Câu lạc bộ Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo.
- Cộng đồng Công nghệ Sinh Thái Ecotech_Techfest Việt Nam
- Cộng đồng Công nghệ Tài chính Fintech_Techfest Việt Nam
- Cộng đồng Công nghệ Metaverse _Techfest Việt Nam
- Cộng đồng Công nghệ Blockchain_Techfest Việt Nam
- Cộng đồng Công nghệ mở sáng tạo xã hội
- Mạng lưới Đổi mới Sáng tạo_Vietnam Innovation hub (VIH)
- Hãng thông tấn Vietnam Startup TV
- Liên hiệp các Quốc gia khởi nghiệp – UNUP
- Các hiệp hội, các hội, các câu lạc bộ doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai
- Các doanh nghiệp  thuộc Cộng đồng Ecotech_Techfest Việt Nam:
- Hệ sinh thái của Trung tâm Internet Viet Nam

		2025-09-19T10:51:08+0700

		2025-09-19T11:19:44+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-09-19T17:38:01+0700

		2025-09-19T17:38:01+0700

		2025-09-19T17:38:01+0700

		2025-09-19T17:38:01+0700

		2025-09-19T17:38:01+0700